
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Gostynin w zamian za dzień 

świąteczny przypadający 1 maja 2021 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                     

z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1320 i z 2018 r. poz. 2432)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Gostynin jeden dodatkowy dzień wolny od pracy w związku                           

z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym maj 2021 r. wymiaru czasu pracy o 8 godzin, z powodu 

wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym dniu niż niedziela.  

2. Odbiór dnia wolnego w zamian za święto przypadające  1 maja 2021 r.  winien nastąpić w 8-godzinnym 

dniu pracy przypadającym w wybranym spośród dni: 4, 7, 10, 14, 17, 21, 24, 28 i 31 maja 2021 r.  

§ 2. 1. Zobowiązuję Kierowników Referatów Urzędu Gminy Gostynin  do sporządzenia harmonogramów 

wykorzystania dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 2021 r. dla siebie 

i podległych pracowników, uwzględniając właściwą organizację pracy referatu. 

2. Wzór harmonogramu, o którym mowa w ust. 1  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Harmonogramy odbioru należy przedłożyć w terminie do 28 kwietnia 2021 r. do Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


